2026年２月 24日

各 位

会 社 名 株式会社うかい

代表者名 代表取締役社長 紺野 俊也

（コード番号：7621 東証スタンダード）

問合せ先 常務取締役 笹野 雄一郎

電話番号 042-666-3333

出店計画の見送りに関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時取締役会にて、2025 年８月 7 日に公表いたしました東京都新宿

区における薪焼きレストランの新規出店計画について、当該地点での出店を見送ることを

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 出店計画の概要

① 店 名 Le Hambourg（仮称）

② 業 態 薪焼レストラン

③ 出 店 場 所 東京都新宿区

④ 予定出店面積 62.41坪

⑤ 営業開始時期 2026年初春（予定）

２. 出店見送りの理由

当該物件における出店計画について、事業を円滑に進めるための前提条件を確保すること

が困難な状況が続いたことから、当該地点での出店は実行が難しいと判断し、計画を見送

ることといたしました。

３. 今後の方針

当社としては、提供価値・ブランド整合性・オペレーション要件に適した立地における新

業態の実現可能性については、今後も継続して検討してまいります。

４. 業績に与える影響

本件が 2026 年３月期の業績に与える影響等につきましては、軽微であります。

重大な影響を与えることが判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

以上